Profil Verrohrung neu

719.00

NS

Prismen_UR:
K/-NR: PR

ACHSET_PRISMEN:

KZ-NR: PR

Station

[m]

723.15

0.00

Bestand

Planung

Planung

5,74 8,18

Regelquerschnitt C - C

Durchlassverlangerung

18,63

bestehende Verrohrung bestehende offene Ableitung

~10,76

~8,20

bestehende Verrohrung

~2,10

4

Neuverrohrung Graben DNB800 mit

Boschungsstiick Auslauf, winkliger Anschluss (Abwinklung 21,6°) an

vorh. Durchlass DN8QOO, ortl. herstellen

y ~10,00 L, ~75

| Neue Befestigung Mittelweg + Ausweichbucht Bankett
El Mikro—Rohrverband 12x10 Breitband ——  — StraBenbeleuchtung neu
9 min. 60cm Uberdeckung min. 110cm Uberdeckung

| (geringere Uberdeckung=Leerrohr verwenden)
(schem. Darstellung)

~—r

(geringere Uberdeckung=Leerrohr verwenden
(schem. Darstellung)

723.13

3.33
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sohlgleicher
Teichzuleiter
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straBenbegleitender

Graben

722.70

23.64
24.18

7122.65

Neue Offenlegqung des Gewassers
mit Einbindung StraBengraben, Abzweigung Teichzuleiter
befestigte Sohle+Boschungen (bis Mittelwasser)
Teilabbruch DNS0OB

122.62

26.29

12243

28.19

722 .40

28.49

122.27

30.32

722.18

31.19

A;possung \/errohruﬂng
DNS00 mit Boschungs—
stuck Einlauf,
ortl. herstellen

~5,00

Wartungsweg zur Grundstucks—
unterhaltung profilieren

721.96
721.95

33.47
34.03

721.99

35.86

721.90

36.15

721.33

36.64
37.14

OdD

S0

—D
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37.35

720.83

40.00
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